прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российской ошдпгации

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,<.l3 >> rюня 2024 r. Np /OlO

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальпой физической
подготовке (СТII) обучающихся спортивной школы

(олимпийского резерва по гимнастике) по спортивной гимнастике

Согласно Гlпану спортивньIх мероприятий ФАУ МО РФ ЩСКА на 2024 rод
(п.206 подраздела 1.1 раздела 1) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 17 по 30 июля 2024 г. на базе спортивного центра
(п. Ваryтинки) (далее - Спортивный центр) учебно-тренировочный сбор

по специаJIьной физической подготовке (СТП) (далее - УТС) обучающихся
спортивной школы (олимпийского резерва по гимнастике) (далее - СШОР
по гимнастике) в количестве 25 человек согласно приложению к настоящему

приказу.
2. Назначить на период проведения УТС:
старшего тренера СШОР по гимнастике Ульянкина. В.Н. - старшим,

ответственным лицом за поJryчение денежньD( средств;

старшего тренера-преподаватеJI;I СШОР по ммнастике Ульянкина В.Н.,

тренера-rrреподаватеJul СШОР по гимнастике Быкова А.И. - ответственными

за жизнь и здоровье обl^rаюпдихся.

3. Начальнику Спортивного центра ,Щудыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление материально-технической базы дrrя

проведения учебно-тренировочных занятий и восстановительных

мероприятий участников УТС.
4.Начальнику продовольственной службы отдела материаJIьно-

технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание участников
утс.

5. Начальнику врачебно-спортивного диспансера (имени

С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. обеспечить на базе

Спортивного центра медицинское обслуживание участItиков УТС силами

врачебно-спортивного диспансера (имени С.М.Белаковского).

2

6. Начальнику отдела (бухгалтерского и нЕчIогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начuшIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковн ик

А.Громов
,/

3

Приложение
к приказу начальЕика
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << /! >> аб 2024 r. Np/aДO

список
участников уч еб н о-трен ировоч ного сбора

по специальной физической подготовке (СТП)

Место проведения - Спортивный центр (п. Ватутинки)

с оки ведеЕиrI - с 17 по 30 июля 2024 г.

.Щолжность Фамилия, имя,
отчество

Год
рожде

ния

Разряд Категория
участника

сбора

1 з 4 5

1

Ульянкин
Валерий
николаевич

начальник
сбора

Тренер СШОР по
гимнастике

Быков
Алексей
Игоревич

3

Обучающийся
СШоР по

гимнастике

Карпов
В севолод
Щмитриевич

2009 кмс Спортсмен

4

Обучающийся
СШоР по

гимнастике

Рыбкин
константин
васильевич

Спортсмен

Обучающийся
СШоР по

гимнастике

Фокин
.Щаниил
,Щенисович

кмс Спортсмен

6

Обучающийся
СШоР по

гимнастике

Адамян
Георгий
Артурович

201 3 ll Спортсмен

,7
Обучающийся

СШоР по
гимнастике

201,2 II Спортсмен

8

Обучающийся
СШоР по

гимЕастике

Пак
Марк

201з Спортсмен

zl

м
пlп I

62

Старпий тренер
СШоРпо
ммнастике

Тренер

кмс2009

2008

5.

Вовк
Григорий
Григорьевич

II

4

9
Обучающийся

СШоР по
гимнастике

Зубенко
Ярослав
в итальевич

201 3 II Спортсмен

10.
Обучающийся

СШоР по
гимнастике

Соловей
Максим
николаевич

201'4 III Спортсмен

11.
Обучающийся

СШоР по
гимнастике

нечаевский
Кирилл
Евгеньевич

201,4 III С портсм ен

|2.
Обучающийся

СШоР по
гимнастике

Карпенко
Глеб
Се геевич

2014 1юн Спортсмен

Обучающийся
СШоР по

гимнастике

Гордиенко
Ермолай
Се геевич

III Спортсмен

|4.
Обучающийся

СШоР по
гимнастике

Неофитов
Артем
Се геевич

201 0 I Спортсмен

15.
Обучающийся

СШоР по
гимнастике

Глухов
Демид
Богданович

201'2 II Спортсмен

lб
Обучающийся

СШоР по
гимн астике

Солдатов
Вячеслав
Алексеевич

2010 I Спортсмен

|7.
Обучающаяся

СШоР по
гимнастике

в ечканова
Ульяна
Анд еевна

2010 кмс Спортсменка

18

Обучаючийся
СШоР по

гимЕастике

Котенев
Владимир
Анд еевич

201 5 1юн Спортсменка

19.
Обучаюrчийся

СШоР по
гимнастике

Рябов
Елисей
Анд еевич

201 5 lюн Спортсмен

20.
Обучающийся

СШоР по
ги мнасти ке

2015 1юн Спортсмен

z\.
Обучающийся

СШоР по
гимнастике

Тыклин
Иван
Дми иевич

2015 1юн С портсмен

22,
Обучающийся

СШоР по
гимнастике

Смирнов
Серафим
михайлович

20]l2 II Спортсмен

I

13.

201'4

Госу,чарев
Владимир
Владимирович

5

2з
Обучающийся

сшор
по гимнастике

Корчагин
Артем
максимович

20l0 I Спортсмен

1д
Обучающийся

сшор
по гимнастике

Алексеев
Елисей
Сергеевич

2010 I Спортсмен

25
Обучающийся

сшор
по гимнастике

Нелюбин
Сергей
Сергеевич

201'2 II Спортсмен

зАпАс

1

Обучающийся
СШоР по

гимнастике

Черезов
Илья
Андреевич

II Спортсмен

a
Обучающийся

СШоР по
гимнастике

Семин
Ренат
Сергеевич

201'2 II Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI FIАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(пО СПОРТИВНОЙ РАБО

В.Рыryльский

2012